

MODALEN KOMMUNE
Postboks 44
5732 MODALENDato: 19.12.2018
Vår ref.: 2018/16762-3
Saksbehandlar: benutne
Dykkar ref.:

Svar til ordførar i Modalen – status fylkesvegar i Modalen

Hordaland fylkeskommune viser til e-post frå ordførar Tom Kristian Thorsen av 7. november 2018, til avdelingsdirektør Grethe Vikane i Statens vegvesen og underteikna.

Vi har fått følgjande kommentar frå Statens vegvesen til problemstillinga:

«Slik vi tolker henvendelsen fra Modalen kommune, er dette et ønske om prioriteringer til dekkelegging i Modalen. SVV kan svare for status på dekkeprogrammet, ellers må dette sees i sammenheng med fylkets bevilgninger til dekkelegging. Den opprinnelig foreslåtte dekkeleggingsposten på drifts- og vedlikeholdsbudsjettet i 2019 på 22 mill. kr er urovekkende lav, og på dette nivået vil det ta 120 år å reasfaltere fylkesvegene i Hordaland. Som en konsekvens av lave bevilgninger over tid, har i underkant av 40 % av fylkesvegnettet i Hordaland tilfredsstillende standard på dekket.

Strekningen Øvre Helland – Straume bru – Nåmdal på fv. 345 er høyt prioritert i dekkeprogrammet. Grunnet økte olje-/asfaltpriser i 2018, er det ikke midler til nytt dekke på strekningen i inneværende år».

Vi kan informera om at fylkestinget i sitt budsjettvedtak for 2019 plussa på 45 mill kr kroner, og vi har såleis til disposisjon 67 mill kr i 2019 til dekkelegging inklusive vegoppmerking. Hordaland fylkeskommune legg Statens vegvesen si faglege vurdering til grunn for kva vegstrekningar som skal prioriterast kvart år. Når strekninga som nemnt over er høgt prioritert, legg vi til grunn at denne kjem med på asfaltprogrammet i 2019.

Hordaland fylkeskommune er også bekymra for vedlikehaldsetterslepet på fylkesvegane, som er på over 7 milliardar kroner. Det er såleis ikkje mogeleg å få bort forfallet i overskueleig framtid.

Håkon Rasmussen
fylkesdirektør samferdsel

Bente Utne
seniorrådgjevar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Kopi: Statens vegvesen Region vest